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Teema: turujärelevalveasutuste määramine vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu 

määrusele (EL) 2024/2847, mis käsitleb digielemente sisaldavate toodete 

küberturvalisuse horisontaalseid nõudeid ja millega muudetakse määrusi (EL) 

nr 168/2013 ja (EL) 2019/1020 ning direktiivi (EL) 2020/1828 (küberkerksuse 

määrus) 

 

Lugupeetud proua suursaadik 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega (EL) 2024/2847 (küberkerksuse määrus) loodi 

horisontaalne raamistik, et tagada alates 11. detsembrist 2027 ELi turule lastavate digielemente 

sisaldavate toodete teataval kindlal tasemel küberturvalisus. 

 

Küberkerksuse määruse artikli 52 lõike 2 kohaselt määrab iga liikmesriik ühe või mitu 

turujärelevalveasutust. Turujärelevalveasutuste ülesanne on tagada küberkerksuse määruse 

tulemuslik rakendamine kõigis liikmesriikides nimetatud määruse V peatükis esitatud tingimustel. 

 

Küberkerksuse määruse artikliga 66 muudetakse turujärelevalve ja toodete vastavuse kohta käivat 

määrust (EL) 2019/1020 selliselt, et seda kohaldatakse ka küberkerksuse määruse suhtes. Vastavalt 

määruse (EL) 2019/1020 artikli 10 lõikele 2 peab iga liikmesriik teavitama komisjoni ja teisi 

liikmesriike oma turujärelevalveasutustest ning iga kõnealuse asutuse pädevusvaldkondadest, 

kasutades nimetatud määruse artiklis 34 osutatud info- ja teavitussüsteemi. 

 

Info- ja teavitussüsteemi on kohandatud, et võimaldada küberkerksuse määruse kohaste 

turujärelevalveasutuste registreerimist. Palume sisestada esimesel võimalusel teave küberkerksuse 

määruse kohas(t)e Eesti turujärelevalveasutus(t)e kohta ning saata sama teave ka e-postiga aadressil 

GROW-H4@ec.europa.eu. Kui komisjon on nimetatud teabe kätte saanud, avaldab ta selle oma 

veebisaidil1. 

 

Lisaks sellele tegeleb komisjon küberkerksuse määruse artikli 52 lõikega 15 ette nähtud 

halduskoostöörühma (ADCO rühma) loomisega. Niipea kui oleme saanud soovitud teabe enamikult 

 
1  http://ec.europa.eu/growth/single-market/goods/building-blocks/market-surveillance/organisation_en  
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või kõigilt liikmesriikidelt, kutsume kokku ADCO rühma esimese kohtumise (esialgsete plaanide 

kohaselt 2025. aasta teises pooles). 

 

Juhul kui Eestil on kavas nimetada määruse (EL) 2024/2847 alusel rohkem kui üks 

turujärelevalveasutus, palume kindlasti meile teatada, milline asutus hakkab tegutsema ADCO rühma 

ühtse kontaktpunktina. 

 

Täpsustavatele küsimustele vastavad üksus GROW.H4 (GROW-H4@ec.europa.eu) ja üksus 

CNECT.H2 (CNECT-CRA@ec.europa.eu).  

Lugupidamisega         

(allkirjastatud elektrooniliselt) 

Kerstin Jorna 
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